
Ceník služeb pro piloty na LKVR v sezóně 2023
Služby je možné zaplatit kdykoli Online na stránkách letiště www.lkvr.cz. V provozní době je možné 

zaplatit v GreenHouse v hotovosti či kartou. Peněžní převody na bankovní účet 10028402/0800

PŘISTÁVACÍ POPLATKY
Za každou započatou tunu (MTOW) 80 CZK
Kluzáky, které přistanou na LKVR při sportovním letu + vlečná letadla

Zdarma
Letadla provozovaná kluby v AeČR (neplatí pro seznamovací lety)

MÍSTNÍ POPLATKY ZA UŽITÍ LKVR
Vzlet kluzáku, balónu a jiných zařízení dovezených do areálu letiště 100 CZK
Výcvikový nebo sportovní kurz skupiny, cena za jednu osobu a den 150 CZK
Poskytnutí LKVR jako základny pro seznamovací lety, cena za jeden vzlet 200 CZK

MÍSTNÍ POPLATKY ZA TRVALÉ UŽÍVÁNÍ LKVR (cena za jeden rok)
Poplatek provozovatele bez ohledu na počet letadel 6 000 CZK
Poplatek za každé přistání nad 100/rok (letadla provozovatele se sčítají) 40 CZK
Proškolená osoba s právem samostatného vstupu do neveřejné části 200 CZK

SLUŽBY PRO PILOTY
Poskytnutí služby Radio mimo publikovanou provozní dobu letiště 1 200 CZK
Poskytnutí tažného vozidla pro kluzáky (pouze při provozu aeroklubu)

Zdarma
Přístup k počítači připojenému na internet (budova GreenHouse)

STÁNÍ LETADEL NA VOLNÉ PLOŠE (cena za jeden den)
1den Letadlo na volné ploše, odlet před soumrakem Zdarma

1 - 7 dnů
Letadlo na volné ploše

60 CZK
> 7 dnů 50 CZK

HANGÁROVÁNÍ LETADEL (cena za jeden den)
1 - 3 dny Bez předchozího vyžádání +100 CZK 250 CZK

3 - 30 dnů Více použití hangáru během roku se sčítá 200 CZK
Domovské Pouze pro provozovatele sídlící na LKVR 60 CZK

UBYTOVÁNÍ NA LETIŠTI                               (maximálně dvě osoby)
1 - 3 dny Za jednu osobu bez povlečení 300 CZK
1 - 3 dny

Za jednu osobu
350 CZK

> 3 dny 300 CZK

VOZIDLA (cena za jeden den)
Auto na veřejném či neveřejném parkovišti, odjezd před soumrakem Zdarma
Auto na veřejném či neveřejném parkovišti, přes noc 40 CZK
Transportní přívěs pro větroně, přes noc 30 CZK


